LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA FORMATO ESPECIAL 100 X70 Y DEMÁS INSUMOS NECESARIOS 
PARA LA PRODUCCIÓN EDITORIAL BAJO LA MODALIDAD OFFSET Y DIGITAL DE LA UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

14-44-101176356 

Valor Contrato. 

Ciento Setenta y Un Millones Setecientos Setenta y Cinco Mil Setecientos Treinta y Un Pesos 
($171.775.731,00) 

Plazo de Ejecución. 

2 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de Cumplimiento Porcentaje % 20.00 $34.355.146,20 2023-02-17 2023-08-17 14-44-101176356